
COMUNE DI VIVARO ROMANO  

(CITTA’ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE) 
 

Via Mastro Lavinio 5 - 00020                                       E-MAIL vivaroromano@libero.it                                       C.F. 86001550580                                                                                                                           

Tel. 0774/923002 -  Fax 0774/923135                         PEC        vivaroromano@pec.it                                           P.IVA 02145891004 

 

  

AREA AMMINISTRATIVA 

Determina n._16__anno 2016 
N. 16    DEL   28.05.2016 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Oggetto:  Impegno e contestuale Liquidazione di spesa ai sensi artt. 183 e 184 D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 – 

Acquisto voucher INPS.      

 

L'anno  duemilasedici, il giorno 28 del mese di maggio nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

- VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 

- VISTO il Bilancio annuale di previsione dell’esercizio finanziario 2016; 

- VISTO la Delibera di Giunta Comunale n.54 del 26.11.2015, con la quale è stato conferito al Sindaco 

pro-tempore l’incarico di Responsabile dell’Area Amministrativa; 

- VISTO il Regolamento comunale di contabilità; 

- VISTO lo Statuto Comunale; 

- VISTO l’“Avviso pubblico per acquisire la disponibilità a svolgere lavori di tipo occasionale accessorio 

presso il Comune di Vivaro Romano con pagamento mediante buoni lavoro (voucher)”; 

- VISTE le domande pervenute e stilata la graduatoria; 

- RITENUTO di iniziare tale attività lavorativa con n.2 persone da impiegare per una settimana, per n.12 

ore cadauno;  

- VISTO il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;  

 

D E T E R M I N A 

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati 

1. Di impegnare e liquidare euro 240,00 per l’acquisto di voucher INPS.  

2. Di imputare la somma complessiva di €.240,00 al Codice Meccanografico 09.02-

1.03.02.99.999 del Bilancio esercizio finanziario 2016. 

3. Di delegare l’Economo Comunale D’Alessandro Rita all’acquisto dei voucher. 

                                      
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 

        Dott.Francesco Mezzaroma 

 

 

 
                           

 VISTO DI ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA                                                                  

Dott.ssa Rita D’Alessandro   


